deum Woiasd, quam in eodem molendino se contingentem esse dicebat, in
1) Lucke, 1.3 Centimeter breit.

V
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tertia parte eiusdem molendini, quam tertiam partem dicti molendini primitus
Bertholphus, Marsilius et Herricus fratres sui praelibati in absentia sua,
sicut dixit, eidem magistro Elyae pro novem marcis fini argenti vendi-
derunt, dicto Bertolpho et Marsilio fratribus suis praesentialiter coram nobis

5 astantibus et consentientibus vendidit et locavit ipsi magistro Elyae pro
duabus marcis, plene habitis sicut dixit et perceptis per eundem iure per-
petuo et irrevocabiliter possidendam, tenendam pacifice et habendam. Et in-
super idem Jeclinus confessus est, per dictum magistrum Elyam in omnibus
sibi esse satisfactum de molendino memorato. In cuius rei testimonium et

10 robur perpetuum, ne ea quae sunt ordinata inter partes praedictas ullo tem-
pore possint per quempiam retractari et irritari, ad instantiam et petitionem
utriusque partis literas nostras concessimus praesentes sigilli nostriomunimine

CC.roboratas. Datum in die onmium sanctorum, anno domini M. C C septimo.
Gregorio praeposito ecclesiae nostrae, Thoma cantore, Yincencio custode,

5 Gregorio decano existentibus.

311.

Poitiers 1308 Januar 13. Papst Clemens V. beau. ftragt den Her-
mannstadter Propst mit der Entscheidung der zwischen den Pfarrern
des hirediascher Dekanates and dem Weissenburger Archidiakon schwe-

20 benden Streitsache.

Orig. Perg. Sapitelarchiv Mediasch. Bleibulle wie bei Nr. 309, jedoch an weisser
Han fschnur angehangt.

Druck: Theil u. Werner Urkb. 5.

Clemens episcopus servus servorum dei dilecto filio . . praeposito
25 ecclesiae Cibiniensis Strigoniensis diocesis salutem et apostolicam benedic-

tionem. Conquesti sunt nobis . . decanus et universi rectores ecclesiarum
terrae de Medies Transiluanae diocesis, quod archidiaconus ecclesiae Albensis
dictae diocesis, ad quern de antiqua et approbate et hactenus pacifice ob-
servata consuetudine visitatio ecclesiarum in archidiaconatu suo eiusdem ec-

30 clesiae Albensis consistentium pertinet, procurationibus consuetis, quae sibi
ratione visitationis debentur, non contentus, a dictis decano et rectoribus
communiter, cum eorum ecclesias, quas in eodem archidiaconatu consistere
asserit, visitat, ultra procurationes sibi ratione huiusmodi visitationis debitas
quasdam pecuniarum summas nititur extorquere alias eos contra iustitiam

35 indebitis exactionibus aggravando. Cum autem dicti conquerentes praefati
iniuriantis sicut asserunt potentiam merito perhorrescentes, eurn infra civi-
tatem vel diocesim Transiluanam nequeat convenire secure, discretioni tuae
per apostolica scripta mandamus, quatenus partibus convocatis audias causam
et appellatione remota debito fine decidas, faciens quod decreveris per cen-